
Sada šperků SIMPLE  pro



ANOTACE:
Tato sada šperků vznikla ve spolupráci s firmou Love Music. Kolekce je složena 
z jednoduchých, avšak promyšlených prvků, které kombinují tři různé velikosti nerezových 
kuliček a dva kontrastní typy řetízků – jemnější rolo a robustnější ankr. 
Díky těmto prvkům působí šperky hravě, ale zároveň elegantně. 

Šperky jsou navržené pro každodenní nošení – jejich design je minimalistický a snadno 
kombinovatelný. 

Sada zahrnuje širokou škálu doplňků: náhrdelníky, náramky, otevřené prsteny, 
asymetrické náušnice a tzv. fake piercingy, které lze nosit bez nutnosti skutečného 
propíchnutí.  

Adéla Černocká   —   ateliér Design šperku FMK   —    LS 2025   —   1/8



Adéla Černocká   —   ateliér Design šperku FMK   —    LS 2025   —   2/8



NÁHRDELNÍKY A NÁRAMKY

Adéla Černocká   —   ateliér Design šperku FMK   —    LS 2025   —   3/8



NÁUŠNICE

Adéla Černocká   —   ateliér Design šperku FMK   —    LS 2025   —   4/8



PRSTENY

Adéla Černocká   —   ateliér Design šperku FMK   —    LS 2025   —   5/8



FALEŠNÉ PIERCINGY

Adéla Černocká   —   ateliér Design šperku FMK   —    LS 2025   —   6/8



JINÉ ÚPRAVY

Adéla Černocká   —   ateliér Design šperku FMK   —    LS 2025   —   7/8

Do budoucna je možné kolekci dále rozvíjet a upravovat – například pozlacením, 
barevným zvýrazněním jednotlivých kuliček nebo zakomponováním gravírovaných 
či jinak povrchově upravených detailů. Tím se otevírá prostor pro personalizaci 
a limitované edice. 



MATERIÁLY

Všechny šperky budou vyráběny z kvalitní nerezové a chirurgické oceli, které jsou odolné, stálé 
a vhodné i pro osoby s citlivější pokožkou.

- kuličky o velikosti 4, 5 a 7 mm z nerezové oceli
- jemný řetízek typu rolo z nerezové oceli
- robustní řetízek typu ankr z nerezové oceli
- ohebnější 1 mm drát z chirurgické oceli 
- 0,8 mm drát z chirurgické oceli

Adéla Černocká   —   ateliér Design šperku FMK   —    LS 2025   —   8/8



UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ
FAKULTA MULTIMEDIÁLNÍCH KOMUNIKACÍ

LETNÍ SEMESTR 2025
ADÉLA ČERNOCKÁ


